
Městský úřad Klecany
Stavební úřad
U Školky 74, 250 67 Klecany

Spis. zn.: 91/SÚ/2024 Klecany, dne 12.02.2024
Č.j.: 1217/2024

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Ing. Zuzana Mládková
230234894
mladkova@mu-klecany.cz

OZNÁMENÍ

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ

Městský úřad v Klecanech, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
zahajuje řízení o odstranění stavby podle § 129 odst. 1 písm. b) stavebního zákona:

na pozemku parc. č. 46/129, 46/145, 37/1 v katastrálním území Brnky, jejímž vlastníkem je

Janků Miroslav, nar. 25.05.1981, Nad Drahání 554, 250 66 Zdiby

(dále jen "vlastník")

Popis:

- Zahradní domek stojící z části na cizím pozemku p.č. 36/2.

Stavební úřad oznamuje podle § 129 odst. 2 stavebního zákona zahájení řízení o odstranění stavby podle
§ 129 odst. 1 písm. b) stavebního zákona a žádá účastníky, aby své námitky uplatnili do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů
rozhodnutí (Městský úřad v Klecanech, úřední dny: Po a St 8 - 17h).

Poučení:

Vlastník nebo stavebník má možnost podat ve lhůtě 30 dnů od zahájení řízení žádost o dodatečné
povolení stavby.

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

[otisk úředního razítka]
Ing. Zuzana Mládková

referent stavebního úřadu



Č.j. 1217/2024 str. 2

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:

účastníci (dodejky)
Janků Miroslav, Nad Drahání č.p. 554, Brnky, 250 66 Zdiby
Městský úřad Klecany, SSÚ, IDDS: 4d6bdnh

sídlo: U Školky č.p. 74, 250 67 Klecany
vyvěšeno pro: Caro Blanka, Ing., Ořechová 794, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Caro Michal, Ing., Ořechová 794, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Fišerová Marie, U valu 863, 161 00 Praha
vyvěšeno pro: Formánková Pavla, Černého 517, 182 00 Praha
vyvěšeno pro: Konstantinovová Karin, Mgr., Benediktská 690, 110 00 Praha
vyvěšeno pro: Müller Ranka, K Rybníčku 382, 251 68 Sulice
vyvěšeno pro: Schwarzová Markéta, Náhorní 453, 182 00 Praha
vyvěšeno pro: Válek Pavel, MUDr., Mirošovická 1729, 100 00 Praha
vyvěšeno pro: Zbihlejová Alice, Mgr., Nákupní 1127, 252 42 Jesenice
vyvěšeno pro: Budínská, Aloisie, Baterie, 162 00 Praha
vyvěšeno pro: Kraus, Jaroslav, Mahenova 282, 150 00 Praha
vyvěšeno pro: Kučerová, Barbora, Troja 240, 182 00 Praha
vyvěšeno pro: Kudelová, Jaroslava, Husinecká 948, 130 00 Praha
vyvěšeno pro: Landa, František, Nad Rážákem 383, 143 00 Praha
vyvěšeno pro: Marunová, Růžena, Ve Struhách 1029, 160 00 Praha
vyvěšeno pro: Obec Zdiby, Průběžná 11, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Oettlová, Růžena, Rooseveltova 381, 160 00 Praha
vyvěšeno pro: Petříček, Matěj, Na Poříčí 1068, 110 00 Praha
vyvěšeno pro: Pytelka, Jan, Stará Troja 5, 171 00 Praha
vyvěšeno pro: SARA CZ, s.r.o., Mezibranská 577, 110 00 Praha
vyvěšeno pro: Seidlová, Marie, Nuselská 675, 140 00 Praha
vyvěšeno pro: Šachová, Růžena, V Zátiší 94, 250 66 Zdiby
vyvěšeno pro: Šedivý, Oldřich, Na Dědince 849, 180 00 Praha
vyvěšeno pro: Švéda, Karel, Koněvova 1016, 130 00 Praha
vyvěšeno pro: Turek, Václav, Pivovarnická 1024, 180 00 Praha
vyvěšeno pro: Urban, Alois, Puškinovo náměstí 494, 160 00 Praha
vyvěšeno pro: Urbanová, Růžena, Puškinovo náměstí 494, 160 00 Praha
vyvěšeno pro: Veselý, Antonín, Tusarova 1263, 170 00 Praha
vyvěšeno pro: Zahradníčková, Marie, Umělecká 586, 170 00 Praha
vyvěšeno pro: Zderadíček, Josef, Brandýská 137, 181 00 Praha
vyvěšeno pro: Zemanová, Ludmila, V Zátiší, 170 00 Praha

dotčené správní úřady
MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor stavebního úřadu, územního plánování a památkové
péče, IDDS: c5hb7xy

sídlo: Ivana Olbrachta č.p. 59, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 1
MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, IDDS: c5hb7xy

sídlo: Ivana Olbrachta č.p. 59, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 1

K VYVĚŠENÍ
Obecní úřad Zdiby, silniční správní úřad, IDDS: vt2b6m8

sídlo: Průběžná č.p. 11, 250 66 Zdiby


		2024-02-12T09:09:44+0100
	Ing. Zuzana Mládková
	referent




